[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
                                           Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2015
                                                                                                № 247
О   внесении   изменений  в решение Совета

народных     депутатов      муниципального

образования поселок Мстера от 27.11.2013

№171 «Об установлении земельного налога
за    земельные     участки   на  территории
муниципального       образования      поселок
Мстера  Вязниковского  района  Владимирской
области  и  о    признании   утратившим    силу

решений       Совета      народных     депутатов
муниципального  образования  поселок  Мстера
           Руководствуясь Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Мстера, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 27.11.2013 №171 «Об установлении земельного налога за земельные участки на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области и о признании утратившим силу решений Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера» следующие изменения:

1.1. Исключить в пункте 4 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,»;

1.2. Пункт 5 считать утратившим силу;

1.3. Пункты 6,7,8 считать соответственно пунктами 5,6,7.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова